
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĚРНЕ  МУНИЦИПАЛЛĂ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОКРУГĔН  ПĚРРЕМĚШ
СУЙЛАВРИ

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

27.01.2023 № 03
Етěрне хули

ЯДРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.01.2023  № 03
город Ядрин

О  признании  утратившим  силу  решения
Ядринского  районного   Собрания
депутатов   Чувашской Республики  от 28
марта  2019  года  №  05  «Об   утверждении
Положения  о  комиссии  по  делам
несовершеннолетних и защите их прав при
Ядринской  районной  администрации
Чувашской  Республике   и  ее  нового
состава»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ «Об основах
системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом
Чувашской  Республики  от  30  ноября  2006  года   №  55  «О  наделении  органов  местного
самоуправления в Чувашской Республике отдельными государственными полномочиями»,
Законом Чувашской Республики от 23 декабря 2005 года  № 68 «О комиссиях по делам
несовершеннолетних  и  защите  их  прав  в  Чувашской  Республике»,  Собрание  депутатов
Ядринского муниципального округа Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу: 
решение Ядринского районного  Собрания депутатов   Чувашской Республики  от 28

марта  2019  года  №  05  «Об   утверждении  Положения  о  комиссии  по  делам
несовершеннолетних и защите их прав при Ядринской районной администрации  Чувашской
Республике  и ее нового состава»;

решение Ядринского районного  Собрания депутатов   Чувашской Республики  от 27
марта 2020 года № 06 «О внесении изменений в решение Ядринского районного  Собрания
депутатов    Чувашской  Республики   от  28  марта  2019  года  №  05  «Об   утверждении
Положения  о  комиссии  по делам несовершеннолетних  и  защите  их прав  при Ядринской
районной администрации  Чувашской Республике  и ее нового состава»»;

решение Ядринского районного  Собрания депутатов   Чувашской Республики  от 21
августа 2020 года № 09 «О внесении изменений в решение Ядринского районного  Собрания
депутатов    Чувашской  Республики   от  28  марта  2019  года  №  05  «Об   утверждении
Положения  о  комиссии  по делам несовершеннолетних  и  защите  их прав  при Ядринской
районной администрации  Чувашской Республике  и ее нового состава»». 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования в
издании «Вестник Ядринского муниципального округа».

Председатель Собрания депутатов 
Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                 С.В. Мешков

Глава Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                 С.О. Трофимов


